REITORIA

PORTARIA n. 43/2006/REITORIA

Constitui Comissão para elaboração e implementação do projeto de Cooperação Internacional UNESC/Angola.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para elaborar e implementar o projeto de Cooperação Internacional UNESC/Angola.

Art. 2º - A Comissão será presidida pela Pró-Reitora Administrativa, Maria Julita Volpato Gomes.

Art. 3º - O grupo de trabalho será composto por: Fernanda Cristina Barbosa Pereira Queiroz, Coordenadora Titular; Márcio Antonio Fiori, Coordenador Adjunto e Enedir Luiza Meller; Evelise Chemale Zancan; Félix  Hobold; Neide Inês Ghellere de Luca; Rogério Antonio Casagrande; Roseli Jenoveva Neto e Tânia Mota, membros.
Art. 4º - Para a execução dos trabalhos a Comissão poderá contar com o auxílio dos vários órgãos/setores institucionais, desde que devidamente autorizado pela Reitoria.

Art. 5º - A Comissão estará subordinada diretamente à Reitoria devendo, sempre que solicitado, prestar os devidos esclarecimentos sobre o andamento do projeto.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de dezembro de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC